Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 577 DE 13 DE NOVEMBRO DE 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no
uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Resolução CFM nº 2.127/2015 com
e nos termos Memorando nº 312/SMS/2025 da Secretaria Municipal de Saúde que originou
o processo eletrônico nº 13.260/2025,

R E S O L V E

Designar o servidor CARLOS BARCELLOS DE AGUIAR, matricula 3331, para

responder pelo serviço de Diretor Técnico das Unidades de Saúde da Família, sem ônus
para o Município, com validade a partir deste data, das seguintes Unidades:

UNIDADE DE SAUDE DA FAMILIA DE POUSO ALEGRE
Endereço: Estrada José Oliveira de Medeiros, s/nº - Pouso Alegre – São José do

Vale do Rio Preto – RJ – CEP: 25780-000
Cadastrado CNES em 02/09/2003
CNES: 2704609
CNPJ Mantenedora: 32.001.836/0001-05

UNIDADE DE SAUDE DA FAMILIA DE BARRINHA
Endereço: Estrada da Barrinha, s/nº - Barrinha – São José do Vale do Rio Preto –

RJ – CEP: 25780-000
Cadastrado CNES em 30/10/2001
CNES: 2267357
CNPJ Mantenedora: 32.001.836/0001-05

UNIDADE DE SAUDE DA FAMILIA DE BOA VISTA
Endereço principal: Estrada Soli Rampini, s/nº - Boa Vista - – São José do Vale do

Rio Preto – RJ – CEP 25780-000
Endereço complementar (Ponto de apoio do Pião): Estrada Rio Bahia, BR 116, s/nº

- km 19 – Pião – São José do Vale do Rio Preto – RJ (data de ativação 11/07/2025)
Cadastrado CNES em 30/10/2001
CNES: 2267373
CNPJ Mantenedora: 32.001.836/0001-05

UNIDADE DE SAUDE DA FAMILIA DE CONTENDAS
Endereço: Rua Jacinto Cabral da Ponte, s/nº - Contendas – São José do Vale do Rio

Preto – RJ – CEP 25780-000
Cadastrado CNES em 30/10/2001
CNES: 2267438
CNPJ Mantenedora: 32.001.836/0001-05

P
ro

ce
ss

o
13

26
0/

20
25

. A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: J

O
S

E
 C

A
R

LO
S

 P
A

C
H

E
C

O
 F

U
R

T
A

D
O

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//s
jv

rio
pr

et
o.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/3

58
64

86
D

66
B

04
F

D
19

D
C

80
5E

F
B

4A
A

5B
98

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

UNIDADE DE SAUDE DA FAMILIA DE JAGUARA
Endereço: Estrada Gilberto Souza Soares Filho, s/nº - Jaguara – São José do Vale

do Rio Preto – RJ – CEP 25780-000
Cadastrado CNES em 30/04/2004
CNES: 3082180
CNPJ Mantenedora: 32.001.836/0001-05

UNIDADE DE SAUDE DA FAMILIA DE ROCADINHO
Endereço: Estrada Afonso Rodrigues Bittencourt, nº 2717 - – São José do Vale do

Rio Preto – RJ – CEP 25780-000
Cadastrado CNES em 30/10/2001
CNES: 2267411
CNPJ Mantenedora: 32.001.836/0001-05

UNIDADE DE SAUDE DA FAMILIA DE SAO LOURENCO
Endereço principal: Estrada se São Lourenço, s/nº – São Lourenço - São José do

Vale do Rio Preto – RJ – CEP 25780-000
Endereço complementar (Ponto de apoio de Pedras Brancas): Rua Waldomiro De

Souza, s/nº - Pedras Brancas - São José do Vale do Rio Preto – RJ – CEP: 25780-000,
(data da ativação: 24/06/2025)

Cadastrado CNES em 30/10/2001
CNES: 2267330
CNPJ Mantenedora: 32.001.836/0001-05

UNIDADE DE SAUDE DA FAMILIA DO CENTRO
Endereço: Rua Engenheiro Fuller Tradget, nº 31 – Parque Vera Lúcia – São José do

Vale do Rio Preto – RJ – CEP 25780-000
Cadastrado CNES em 08/01/2008
CNES: 5618207
CNPJ Mantenedora: 32.001.836/0001-05

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 13 de novembro de 2025.

JOSE CARLOS PACHECO FURTADO
Prefeito

P
ro

ce
ss

o
13

26
0/

20
25

. A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: J

O
S

E
 C

A
R

LO
S

 P
A

C
H

E
C

O
 F

U
R

T
A

D
O

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//s
jv

rio
pr

et
o.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/3

58
64

86
D

66
B

04
F

D
19

D
C

80
5E

F
B

4A
A

5B
98

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

3586486D66B04FD19DC805EFB4AA5B98

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/3586486D66B04FD19DC805EFB4AA5B98

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/3586486D66B04FD19DC805EFB4AA5B98

		2025-11-14T15:35:05-0300
	JOSE CARLOS PACHECO FURTADO